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معاون رئیس جمهور:
 قدردان تلاش های كاركنان صنعت نفت در عرصه جهاد 

اقتصادی هستیم

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور پنجشنبه 
2 آذر به همراه مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست خوزستان و مدیر تولید 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در جمع کارکنان شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون حاضر و از تلاش های نیروی انسانی صنعت نفت در عرصه جهاد 

اقتصادی و پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تقدیر کرد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون، علی سلاجقه با بیان اینکه رویکرد دولت سیزدهم کاملا 
زیست محیطی بوده و برآورده سازی انتظارات مردم در برخورداری از محیط 
زیست سالم را هدف گذاری کرده است، گفت: صنعت نفت با استفاده از 
دانش جهان تراز خود، توسعه و تولید پایدار را در کنار رعایت استانداردها و 
ارتقاء شاخص های محیط زیستی راهبری کند، چراکه محیط زیست خوزستان 
در شرایط خاصی قرارداشته و همیاری مردم و مسئولان اعم از اجرائی و صنایع 

تنها راه صیانت از آن است.
وی همچنین تاکید کرد که سازمان حفاظت محیط زیست خوزستان صنعت 
نفت را در راستای حفاظت از محیط زیست یا توسعه آن یاری و فرایندها را 

جهت رسیدن به نتیجه مطلوب سرعت بخشد.
مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: جمع آوری گازهای 
همراه، توسعه فضای سبز، ایجاد نهالستان و هدف گذاری برای تولید 5 میلیون 
نهال در سال، برنامه ریزی برای مشارکت در جنگل سازی، تزریق پساب های 
نمکزدایی در چاه های دفعی و نوسازی تاسیسات از اهم طرح ها و پروژه های 
مبتنی بر صیانت از محیط زیست است و تا پایان سال آینده، مشعل های 
عمده اطرف شهر اهواز و چند شهر دیگر خوزستان، کاملا خاموش خواهند شد.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز ضمن ابراز خرسندی از 
میزبانی این نشست بیان کرد: ما در پیش بینی و برنامه ریزی پروژه های مرتبط 
با تولید، محیط زیست را در اولویت قرار می دهیم و از سوی دیگر پروژه های 
زیست محیطی مختلفی را نیز تعریف کرده ایم که تاثیر شگرفی بر زیست بوم 

گستره عملیاتی شرکت داشته است.
قباد ناصری با بیان اینکه در حال حاضر تنها درصد ناچیزی از کل گازهای 
همراه مشعل می شوند، خاطرنشان کرد: برای همین درصد ناچیز نیز برنامه 
ریزی هایی صورت گرفته که باهمکاری بخش خصوصی و شرکت های دانش 

بنیان تا سال آینده کاملا جمع آوری می شود.
وی پس از معرفی پروژه های عمده زیست محیطی شرکت اعم از احداث 
قلمه در سال، ساخت  و  نهال  با ظرفیت 200 هزار  نهالستان های شرکت 
یک دستگاه تفکیک گر سیار نفت )MOS( با توان استحصال روزانه 5 هزار 
بشکه نفت، تزریق 99 درصد پساب نمکزدایی به چاه های دفعی، میزبانی 
های  فرصت  آوردن  فراهم  و  زیست  محیط  عرصه  در  فعال  از NGO های 
فرآیندی،  آلات  ماشین  اساسی سریع  تعمیرات  و  زیست محیطی  فعالیت 
یادآور شد که شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون آمادگی خود برای میزبانی 

همایش سالانه هوای پاک را نیز اعلام می نماید.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون گفت: کارکنان صنعت نفت 
در سخت ترین شرایط تحریمی، رسالت خود یعنی افزایش تولید برای پیشبرد 
اهداف کشور را با همت و عزم جهادی به انجام رساندند و در کنار این حجم 
عظیم از کار، دستاوردهای قابل قبولی را نیز در عرصه صیانت از محیط زیست 

تحقق بخشیدند.

مدیرکل صمت استان آذربایجان شرقی خبر داد

هدف گذاری صادرات ۱.۶ میلیارد دلاری استان تا پایان سال
مدیرکل صمت آذربایجان  شرقی از هدف گذاری 
دلاری  میلیارد   ۱.۶ صادرات  به  دستیابی  برای 

استان تا پایان سال ۱۴02 خبر داد.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
ملت از تبریز، محمد جعفر عظمائی پنجشبه، 
دوم آذرماه در بیست و هفتمین همایش ملی 
حضور  با  که  ایران  غیرنفتی  صادرات  توسعه 
هیات  و  روسا  و  استانی  کشوری،  مسئولان 
که  کشور  سراسر  بازرگانی  اتاق های  نمایندگان 
در تبریز برگزار شد، اظهار کرد: این همایش، 2۶ 
دوره به صورت موفقیت آمیز در تبریز با مشارکت 
فعال همه فعالان اقتصادی برگزار شده است و 
قبل  سال  از  پررونق تر  برگزاری  شاهد  سال  هر 
بودیم، تا جایی که از ادوار اولیه این همایش به 
خاطر دارم، جزو همایش هایی بوده که مورد توجه 

سیاست گذاران و تصمیم گیرندگان بوده است.
وی تاکید کرد: عمده مشکلات و مسائل حوزه 
تجارت مربوط به سطوح ملی است و موردی وجود 
ندارد که در سطح استان و حیطه اختیارات استانی 
باشد. این به واسطه چند دلیل اساسی است از 
جمله این که خود صنعتگران و فعالان اقتصادی 
مطالبه گر هستند و همین امر انگیزه مضاعفی به 
مدیران دستگاه های اجرایی داده است تا مشکلات 

را پیگیری کنند.
وی افزود: همگرایی بسیار موثر و مفیدی بین 
مدیران دستگاه های استان وجود دارد و به محض 
طرح موضوع و مشکل، دنبال رفع موانع هستند. 
مدیران ارشد استان نیز شخصا در قالب جلسات 
متعدد، مسائل را پیگیری می کنند. ما جزو معدود 
استان هایی هستیم که از تمام ظرفیت ها در قالب 
جلسات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، شورای 
کارگروه  خصوصی،  بخش  و  دولت  گفتگوی 
دارای  و  کرده  استفاده  و...  صادرات  توسعه 
رتبه های کشوری از لحاظ برگزاری این جلسات 

هستیم.
تجارت  حوزه  مشکلات  تشریح  در  عظمائی 
ارزی  سهمیه  تخصیص  عدم  گفت:  استان، 
این  از  یکی  تولیدی،  نیاز واحدهای  با  متناسب 
مشکلات است. در ایفای تعهدات ارزی نیز به 
لحاظ تفاوت نرخ ارز در بازار مشکلاتی وجود دارد 

و حتی صادرکنندگان تراز اول استان نیز رغبتی 
خودشان  نام  به  صادرات  که  نمی دهند  نشان 
انجام شود. در این زمینه لازم است تا روش های 
متنوع و نوینی از طرف بانک مرکزی برای ایفای 
تعهدات ارزی اجرا شده یا شرایط مقداری تعدیل 

شود.
به مشکل عدم تعریف سازوکار  اشاره  با  وی 
اجرایی برای ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان 
ارزی  تعهدات  ایفای  گفت:   ۱۴00 از  قبل 
صادرکنندگان از سال 9۷ تا ۱۴00 بلاتکلیف مانده 
است و جای تعجب دارد که چرا حل و فصل 

نمی شود.
مدیرکل صمت آذربایجان شرقی با بیان این که 
اگر زمینه فعالیت صادرکنندگان اصلاح نشود، 
فعالان و تجار از گردونه تجارت خارج می شوند، 

اظهار کرد: علیرغم مشکلات، انصافا تجار استان 
ما عملکرد قابل قبولی داشتند و طی هشت ماهه 
سال جاری برابر آمار گمرک، بیش از 9۶0 میلیون 
دلار صادرات غیرنفتی از استان ما انجام گرفته که 
نسبت به سال قبل افزایش جزئی یک درصدی 
به لحاظ ارزش و ۱۱ درصدی به لحاظ وزنی داشته 

است.
وی افزود: هدفگذاری ما برای صادرات غیرنفتی 
امسال به ارزش یک میلیارد و ۶00 میلیون دلار 
است که امیدواریم با همت فعالان اقتصادی تا 

پایان سال به آن برسیم.
برابری   2.5 افزایش  امسال  داد:  ادامه  وی 
صادرات به روسیه را داشتیم که نشان می دهد 
تجار از این بازار شناخت خوبی یافته اند و اقبال 
خوبی به آن نشان داده اند. در بررسی بازارهای 

هدف صادراتی استان، کشورهای همسایه رشد 
تجاری  اصلی  شرکای  و  داشتند  توجهی  قابل 
استان ما شامل ترکیه، عراق و ارمنستان سه بازار 

عمده هدف صادراتی هستند.
عظمایی گفت: در حوزه واردات نیز به ارزش 
یک میلیارد و ۶0 میلیون دلار در هشت ماهه 
به  نسبت  که  داشتیم  واردات  سالجاری  ابتدای 
سال گذشته 29 درصد به لحاظ ارزش و 20 درصد 
به لحاظ وزنی افزایش یافته است. عمده افزایش 
واردات در رده کالاهای سرمایه ای و واسطه ای و 
کالاهای  واردات  آمار  و  است  تولید  خدمت  در 

مصرفی روند کاهشی دارد.
از  تجلیل  مراسم  برگزاری  از  پایان  در  وی 
صادرکنندگان برتر استان به زودی با اتمام روند 

ارزیابی خبر داد.
اخبار

عظمایی: در حوزه واردات 
نیز به ارزش یک میلیارد و 
60 میلیون دلار در هشت 

ماهه ابتدای سالجاری واردات 
داشتیم که نسبت به سال 
گذشته 2۹ درصد به لحاظ 
ارزش و 20 درصد به لحاظ 
وزنی افزایش یافته است. 

عمده افزایش واردات در رده 
کالاهای سرمایه ای و واسطه ای 
و در خدمت تولید است و آمار 
واردات کالاهای مصرفی روند 

کاهشی دارد

مدیر مخابرات منطقه مرکزی استان مرکزی گفت: حدود 500 نقطه 
در این استان به شبکه ملی اطلاعات متصل است و پیش بینی شده تا 

پایان سال به ۶50 نقطه برسد. 
علیرضا لطفی ، افزود: در صورت تحقق این مهم، 50 درصد عملکرد 

در سال جاری محقق می شود و 50 درصد مربوط به عملکرد سال های 
گذشته است.

وی با بیان اینکه، دولت اهتمام ویژه ای به توسعه شبکه اطلاعات 
شبکه  بستر  از  قیمت  ذی  اطلاعات  است  قصد  گفت:  دارد،  ملی 
مستقل اطلاعات برای ایمنی و امنیت اطلاعات صورت گیرد و از شبکه 

اینترنت انجام نشود.
مدیر مخابرات منطقه مرکزی ادامه داد: تکنولوژی فیبر نوری 20 
سال است که در کشور و استان مرکزی استفاده می شود که تاکنون 
حجم خوبی از کابل های فیبرنوری در جامعه و این استان ایجاد شده 

است.
لطفی تصریح کرد: در دولت سیزدهم ایجاد 20 میلیون پورت نوری 
در کشور هذفگذاری شده که سرعتی شتابنده ای در توسعه فیبر ایجاد 

شده است.
وی اظهار کرد: چهار هزار و ۷۳2 کیلومتر فیبر نوری در استان 
مرکزی وجود دارد که یک هزار و 2۴2 کیلومتر آن شهری است و 2 هزار 
و ۴00 کیلومتر در 259 روستا ایجاد شده که کاربرد آن در روستاها 

برای انتقال اطلاعات و سرویس خانگی نیست.
مدیر مخابرات منطقه مرکزی با بیان اینکه، یک هزار و 90 کیلومتر 
فیبر بین راهی نیز در استان مرکزی وجود دارد، عنوان کرد: پتانسیل 

بسیار زیادی در استان در این راستا وجود دارد که جزو دارایی های 
نظام و مخابرات است.

لطفی تصریح کرد: ۶0۴ هزار تلفن ثبات در استان مرکزی وجود دارد 
که ۶0۴ هزار خط آن در ۱۴ شهر دارای فیبر است.

وی گفت: مشترکان دیتا در استان مرکزی، ۱52 هزار مشترک است 
که از این تعداد، سه هزار و ۳۴۳ مورد به شکل اف تی تی اچ است.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی یادآور شد: طرح اف تی تی اچ در 
اسفندماه سال گذشته آغاز شده است.

لطفی ادامه داد: در راستای توسعه شبکه فیبر رسانی به منازل و 
شبکه ملی اطلاعات 2۶5 کیلومتر در 22 شهر در سال جاری انجام 
شده که امید است تا پایان سال به ۴00 کیلومتر برسد و این رقم در 

سال گذشته 9۷ کیلومتر بود.
وی اضافه کرد: به طور متوسط هر یک کیلومتر فیبر نوری چهار 
تا چهار و نیم میلیارد ریال هزینه دارد و تاکنون در شهر اراک ۶00 

کیلومتر فیبر ایجاد شده است.
مدیر مخابرات منطقه مرکزی خاطرنشان کرد: بیشترین بدهکاران به 

مخابرات این استان دستگاه های دولتی است.
استان مرکزی با ۱2 شهرستان دارای بیش از یک میلیون و ۴۸0 هزار 

نفر جمعیت است.

یزد- صادقی مقدم-  مدیر عامل شرکت تولید نیروی برق منطقه 
شرق از افتتاح خط سبز آبرسان استان یزد در دهه فجر خبر داد.

فاضلاب  پساب  از  استفاده  اینکه  به  اشاره  با  محسن شیرغلامی 
شهری در دستور کار مجموعه صنعت آب و برق استان یزد قرار دارد، 
افزود: شرکت تولید نیروی برق منطقه شرق ایجاد خط آبرسانی به 
صنایع استان را آغاز کرده و با توجه به نیاز نیروگاه های استان به آب، 
استفاده از پساب فاضلاب شهری در نیروگاه های این شرکت مدنظر 

قرار داده است.
وی با اشاره به مصوبات سفر وزیر نیرو به استان یزد در فروردین ماه 
۱۴0۱، ادامه داد: با توجه به مسئله کمبود آب و لزوم ایجاد خط سبز 
آبرسان صنایع یزد، شرکت تولید نیروی برق منطقه شرق به عنوان 
پیشگام پیشبرد این مهم، مسئولیت تامین لوله های این خط را بر عهده 
داشت. شیرغلامی با بیان این که اعتبار صرف شده جهت تامین لوله 
های مورد نیاز خط سبز آبرسان صنایع مبلغ 2۸0 میلیارد ریال است، 

افزود: عملیات اجرایی ایجاد این خط توسط شرکت آب منطقه ای یزد 
آغاز شده که با پیشرفت فیزیکی 90 درصدی حاصل شده، پیش بینی 

می شود در دهه فجر مورد بهره برداری قرار بگیرد.
گفتنی است خط سبز آبرسان صنایع شامل پساب تصفیه شده بوده 
که به عنوان خروجی تصفیه خانه تکمیلی فاضلاب شهر یزد است و به 
صنایع نیروگاهی موجود در تقاطع جاده رستاق- فولاد آلیاژی و دیگر 

صنایع این مسیر اختصاص دارد.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی:
۵۰۰ نقطه در استان مرکزی به شبکه ملی اطلاعات متصل شد

وگاه های صنایع یزد پیشرفت ۹۰ درصدی خط آبرسان به نیر

شرکت پتروشیمی شازند بعنوان یکی از صنایع موفق 
استان مرکزی در نمایشگاه صنعت استان مرکزی حضور 

بهم رساند .
به گزارش خبرنگار ما مدیرعامل پتروشیمی شازند دکتر 
علیرضا خلیلی نیا در جمع خبرنگاران با اشاره به عملکرد 
پتروشیمی شازند وتاکید بر توانمندی های این شرکت در 
حوزه های جاری عنوان کرد : پتروشیمی شازند بزرگترین 
ومعتبرترین تولید کننده محصولات پلیمری وشیمیایی 
کشور میباشد که حدود 50محصول تولید می کند وبعضی 
از محصولات شیمیایی ما منحصر به فرد درسطح  کشور 

می باشد
وی در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به نقش 
برجسته وسطح تاثیر گذاری شرکت پتروشیمی در کشور 
پزشکی،  های   حوزه  در  بر۳0صنعت  بالغ  کرد:   بیان 
از  پلاستیک   صنایع  بهداشتی،  و  آرایشی   ، کشاورزی 

شرکت ما تاثیر پذیری دارند 
از   ، کشور  در  کارخانه  هزار  حدود 5  داد:  ادامه  وی 
مواداولیه ما استفاده می کنند  واین امر سبب شده است 
در سطح  بیشتر  شازند  پتروشیمی  تولیدات شرکت  که 
کشور عرضه شود به گونه ای که در حال حاضر ۸0 درصد 
محصولات تولیدی این شرکت در بازار داخلی عرضه می 

شود 
ما  متمایز  : وجه  کرد  تاکید  نیا  علیرضا خلیلی  دکتر 

نسبت به بقیه شرکت های پتروشیمی کشور همین عرضه  
محصولات در داخل کشور است 

مدیرعامل شاراک با بیان این امر که در سال گذشته 
تمرکز شرکت پتروشیمی شازند در بحث افزایش تولید 
بوده است خاطر نشان ساخت: این توجه وتلاش جمعی 

سبب شد که ۱0۳ درصد تولید داشته باشیم .
وی گفت: همچنین در بحث ارز آوری ۱00درصد ارز ما 
داخل کشور است و دراستفاده از مباحث دانش بنیان 
درخصوص بومی سازی قطعات کار می کردیم که به بومی 

سازی تجهیزات منجر شد  
دکتر خلیلی نیا درپاسخ به این پرسش که بازار بورس و 
سهام پتروشیمی در حال حاضر چه شرایطی دارند اظهار 
کرد: در حال حاضر  قیمت بازار بورس تقریبا یک سوم 
قیمت اصلی است ، در سهام بورس ۳هزار تومان قیمت 
گذاری شده است  درصورتیکه در واقعیت و مبلغی که 
وزارت اقتصاد و بانک ملی اعلام کردند نزدیک به 9 هزار 

تومان است 
شایان ذکر است شانزدهمین دوره از نمایشگاه صنعت 
استان مرکزی از تاریخ ۳0 آبان ماه لغایت ۳ آذر ماه از 
ساعت ۱5 لغایت 2۱ در محل دائمی نمایشگاه های بین 

المللی استان برپا می باشد.
همچنین در دومین روز از شانزدهمین نمایشگاه صنعت 
استان مرکزی، امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی 

ارتش جمهوری اسلامی به همراه دکتر فرزاد مخلص الائمه 
استاندار مرکزی ضمن حضور در غرفه شرکت پتروشیمی 
شازند، با دکتر علیرضا خلیلی نیا مدیر عامل این شرکت 

دیدار و گفتگو کردند.
در این دیدار که جمعی از مسئولین اجرایی و نظامی 
استان مرکزی نیز حضور داشتند، مدیرعامل شاراک ضمن 
عرض خوشامدگویی به مسئولین حاضر، توضیحاتی را 
در ارتباط با سبد محصولات تولیدی و جایگاه پتروشیمی 
محصولات  ترین  متنوع  کننده  تولید  عنوان  )به  شازند 

پلیمری و شیمیایی در کشور( در بین صنایع استان و نیز 
صنعت پتروشیمی کشور و همچنین فعالیت های این 
شرکت در حوزه های بازرگانی، محیط زیست، دانش بنیان 

و… ارائه کرد.
نیز  اسلامی  جمهوری  ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده 
ارزنده  اقدامات  و  ها  فعالیت  از  و تشکر  تقدیر  ضمن 
شرکت پتروشیمی شازند، برای دکتر خلیلی نیا و سایر 
های  موفقیت  آرزوی  شرکت،  این  تلاشگر  کارکنان 

روزافزون نمود.

حضور فعال شرکت پتروشیمی شازند در نمایشگاه صنعت استان مرکزی 

یادداشت  
رقابتی کردن کالا ها اهرمی قوی برای ارتقای کیفیت است 

تکتم نظرپور
یکی  همواره  داخلی  تولید  از  حمایت 
است.  بوده  انقلاب  رهبر  تاکیدهای  از 
نامگذاری سالهای اخیر با چاشنی اقتصادی 
نشان  خود  رهبری  معظم  مقام  توسط 
دهنده اهمیت موضوع اقتصاد است که 
همت و توجه مسئولان و نویسندگان و 
صنعتگران را می طلبد گذر زمان و تاریخ 
ثابت کرده است رشد اقتصادی و توانمندی 
اقتصادی یکی از مولفه های اصلی قدرت 

محسوب می شود به گونه ای که کشورهایی که از لحاظ اقتصادی در 
جایگاه ویژه و مناسبی قرار دارند در بسیاری از تصمیم گیری های جهانی 
حرف اول را می زنند و مردم آن کشورها در رفاه و آسایش زندگی می کنند. 
با ظهور پدیده کرونا بسیاری از زیر ساخت های معیوب اقتصادی نمایان 
شد و اقتصاد نحیف کشور پیش هر زمان دیگری نقص های خود را به 
نمایش گذاشت. علاوه بر آن دخالت اعمال بیگانه و ایجاد هرج و مرج 
اقتصادی در کشور طی چند وقت اخیر نشان داده که باید به صورت ویژه 
تری به اقتصاد نگریسته شود وابسته بودن به دلارو همچنین تحریم های 
که قلب اقتصاد را نشانه رفته اند دلیل دیگری برای ایجاد انقلاب اقتصادی 
در کشور است اما انقلاب اقتصادی نیازمند پیش شرط هایی است که 
باید رد پای آن در سخنان رهبری و نام گذاری سال جستجو کرد تولید 
داخلی ، رونق اقتصادی و جهش تولید کلید واژه هایی است که سیگنال 
آن را رهبر به سران مملکت و طراحان اقتصادی داده اند با اندک تاملی 
می توان دریافت که اگر بخش تولید غنی گردد و مایحتاج کشور در درون 
مرزهای وطنی فراهم شود راه را برای قوی شدن اقتصاد باز می کند بر 
کسی پوشیده نیست زمانی که منتی به این باور رسید که توان آن را دارد 
که احتیاجات خودرا بدون نیاز به نیروی خارجی تولید کند این اشتیاق نیز 
به وجود می آید که کیفیت بالای تولیدی خود را به اندازه ای ارتقا دهد که 
در بازارهای خارجی با اجناس دیگر رقابت کند. با قاطعیت می توان گفت 
تولیبد و صادرات می توان ایران را به کشوری ابر قدرت تبدیل کند چرا که 
از هر زاویه ای به منابع کشور نگریسته شود فراوانی و تنوع بیش از هر 
چیز دیگری به چشم خواهد آمد . منابع معدنی ، انرژی ، تنوع آب و هوایی 
صنایع دستی ، تنوع تولیدات کشاورزی و از همه مهمتر نیروی کار جوان و 
توانمند همه و همه گویای این امر است که با برنامه ریزی درست و سرمایه 
گذاری مناسب می توان به قله های اقتصادی دست یافت اما جهش تولید 
که رهبری بر آن تاکید داشته اند در گروی چند مقوله است ، ابتدا باید 
در درون کشور به حمایت از تولید کننده پرداخت سپس نیروی متخصص 
را در زمینه مورد نیاز به کار گرفته و انگیزه لازم برای بروز خلاقیت را در 
تولیدکنندگان ایجاد کرد ، نیاز سنجی از دیگر جنبه های رشد تولید است 
که با باید توجه ویژه ای به آن داشت رقابتی کردن کالا نیز می تواند اهرمی 
قوی برای ارتقای کیفیت باشد که به دنبال آن اقبال بازار رقم خواهد خورد 

و این پشتوانه ای محکم برای قدرت اقتصادی شدن است.


